pro lubitu formari possunt, TROCHISCI BEC-  
CHICI FLAVI vel BACULI DE LIQUIRITIA.

VINUM AMARUM.

R. Corticis Aurantiorum recentium Drach-  
mas sex.

In mortario lapideo contunde in massam  
pultiformem, cui tum adjice

Radicis Gentianæ Unciam unam,

Piperis nigri Drachmam semis,

Vini hispanici Libram unam.

DIGERE per biduum et cola.

VINUM ANTIMONIATUM.

*Vulgo Essentia Antimonii Huxhami*

*sive Emetica.*

R. Vitri Antimonii pulverati Unciam unam,  
Vini hispanici Libras duas.

In vase vitro clauso digere per sex dies, sub-  
inde concutiendo. Subsidat per unum alterumve  
diem, et Vinum per inclinationem effusum et a  
Vitro Antimonii separatum, per chartam cola.

VINUM CHALYBEATUM.

R. Limaturæ Ferri purissimi Unciam unam,  
Cinnamomi Drachmas tres,  
Vini rhenani Libram unam.

DIGERE per triduum, et cola.

VINUM SCILLITICUM.

R. Scillæ siccatae, conscißæ, Unciam unam,  
Zingiberis Drachmam unam,  
Vini albi gallici Libras duas.

MACERA per triduum, et cola.

VITRIOLUM ALBUM PURIFICATUM

R. Vitrioli albi Libram unam,

H 3

Aqua fluviaialis q. s.

SOLUTIONEM per chartamcola, et in frigido  
loco sepone, ut crystalli formentur.

### VITRUM ANTIMONII.

R. Antimonii pulverati Libram unam.

In vase figulino non vitreato, igne primum mitiore, dein fortiore, calcinetur, bacillo terreo assidue agitando, donec fumum sulphureum non emittat. Hoc pulvere ad duas tertias partes repleatur crucibulum, quod operculo tegatur. Ignis tum subministretur primum lenis, dein augendo, donec vitri instar fluat massa, et sollicite cavendo ab illapsu carbonum vel alius materiae inflammabilis. Vitrum bene fusum supra laminam æneam politum et calefactam effundatur.

*Nota.* Signum peractæ fusionis est, si materia in crucibulo detenta, apice virgæ ferreæ excepta, lœvis, æqualis et transparens appareat.

### VITRUM ANTIMONII CERATUM.

R. Ceræ flavæ Drachmam unam.

In vase ferreo liquefactæ adjice

Vitri Antimonii, in tenerimum pulverem redacti, Unciam unam.

SUPER lenem ignem detine per semihoram, spathula continue agitando; deinde effunde in chartam, et frigefactum redige in pulverem.

### UNGUENTUM ALBUM.

R. Olei Olivarum Libram semis,